
11~10°  weee00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

ESTADO DO MARANHÃO 

ursm.- 

P.A 	V&  /1 

FLS 

PSS)NATÕF-t A 	I 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
CNPJ: 06.229.975/0001-72 

AVISO DE REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N° 042/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 203/2021 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público 
após análise das propostas de preços do Pregão Eletrônico n° 042/2021 referente à Formação 
de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada de 
engenharia elétrica para prestação de serviços e manutenção de iluminação pública do 
município de Bom Jardim/MA, Processo Administrativo n° 203/2021. A reabertura do 
certame para continuação no dia 08 de março de 2022 as 15h0Omin, para continuação dos 
tramites licitatórios e será oportunizado aos participantes o prazo para interposição de 
recurso nos termos do Art. 109, inciso 1, alínea "b", da Lei Federal n° 8.666/1993, ao fim do 
procedimento. Os autos do Processo Administrativo encontram-se com vistas aos 
interessados na Comissão Permanente de Licitação — CPL. 

Bom Jardim/MA, 24 de fevereiro de 2022. 

Fabiano de lesiYaSarbosa Ferreira 
Oficial. 
011/2021 


